Fucus holosetaceus. Gmel. hist. Fuc. p. 177. Tab. 21. f. 2.

In Mari Mediterraneo et Adriatico.

Descriptio. Difficile sit elegantissimi, sed admodum variantis Fuci succinatam verbis dare diagnosis. Exigua ex placentula submarinis cohaerente corporibus Frons attollitur membranaceo-subcoriacea, eleganter rubra, semidiphana, plana, avenia, ad quinque, sex, et ultra exaltata pollices, sub principio sat angusta, unam aut sesquialteram non nisi lata lineam, copiosis utrinque appendiculata ramentulis homogeneis et concoloribus, angustissime filiformibus, integris, furculatisque, sensim exinde magis latecens magisque, ad pollicis, aut plurium distenta latitudinem; simulque in varias, inaequaliter profundas, attamen semper oblongas, plus minus lanceolatas dissecta lacinias, non raro proleras, integras, aut inaequaliter bifidas, omnibus in eodem plano verticali existentibus, omniumque, ut et frondis principalis, margine ferrato-ciliato, ferratura ciliis homogeneis, et concoloribus. Vesiculos, aut tuberculata mihi equidem videre contigit nondum; vidit tamen illas in ciliarum marginium apice Hudsonus; haec contra secundum marginum longitudinem Esperus expressit in laudata supra Tabulae quartae figura tertia.

Observatio. Synonyma inter haud recepi caulescentem Gmelini Fucum pluresque alios, ab aliis passim receptos; ut verum fatear, minus probaverim frondes avenias, cum frondibus caule sive nervo dorsali medio longitudinaliter percurfas in unam jungere speciem. Basteri vero Fucum ex op. subsecivis p. 120. Tab. 11. fig. 3. adoptare nequaquam potui, quod certus sciam ferratum Linnaei esse Fucum, proximum vesiculofo, et inflato.

42. *Fucus flexilis.*

Fucus caule gracili terete cartilagineo, alternatim supradecomposito-ramoso, ramis patentissimis, inordinate ramificatis, extimis elongato-setaceis.

In Mari Adriatico ad Aquas gradatas.

Descriptio. Facie *Fucus* hic, structuraque ad capillaceum Gmelini, Esperique accedit; tamen ab eo diversissimus. Est illi substantia vere cartilaginea, nec membranacea, aut coriacea; fusco, seu brunneo-rufescens, adeo tamen gracilis, ut prae multitudine compositorum ramorum, vel desiccatus in omnem sit flexilis partem. Caulis ad septem et ultra elongatur pollices, cum tertiam

vix lineae exaequet crassitudine partem; estque perinde, ac rami, undique teres, laxa per intervalla alternatim supradecomposito-ramosus; ramis utrinque patentissimis; nonnumquam et fere deflexis; inordinate iterum iterumque ramosis; ramulis singularibus longis, vage, laxeque ordinatis; extimis elongato-fetaceis, simplicibus, furcatisve.

43. *Fucus uniformis.*

Fucus caule tereti cartilagineo, ima a basi ramoso, ramis erectis subfastigiatis, alternatim elongato-ramulosis, utrisque tereti-filiformibus, subsimplicibus, apice furcatis.

Ad Aquas gradatas insulae cognominis aestu ad littora delatus.

Descriptio. Altitudo ejus ad tres, quatuorve assurgit pollices; substantiae est cartilagineae; coloris aquose rufo-flaventis, semidiaphanus; et dicas te mebras chordas musicas, dimidiam plus minus lineam crassas, mutuo interdum implicatas pree oculis habere. Caulis ima a basi in multos divisus ramos, aut quod idem est, plures caules, basi connati, et ab eadem enati basi, recta ad eamdem fere assurgunt altitudinem, graciles, lineam vixdum crassi teretes, aequabiles, cartilaginei, basi aquose rubentes, caetera ex albido-flaventes, diaphani, alternatim ramosi; ramis elongatis, tereti-filiformibus, subsimplicibus, subdichotomisve, apice ut plurimum furcatis.

Observatio. Fucum plicatum Hudsoni et Gmelini suspicarer esse posse, nisi a meo alienissimam hoc sub nomine apud Esperum figuratam invenirem iconem.

44. *Fucus furcatus.*

Fucus caule tereti-compresso cartilagineo, ipsa jam a basi ramoso, ramis subdichotomo-ramosissimis diffusis, dichotomiarum axillis plano-compressis, extremitatibus breviter furcatis.

In submarinis corporibus Adriatici.

Descriptio. Caulis, ut omnis reliqua substantia, cartilagineus, saturate ruber, contra lucem subdiaphanus, pennae passerinae crassitudine, per desiccationem rigidus, de se brevissimus, utpote illico a basi in ramos divisus diffusos, per complures, mediocresque dichotomias, ramosissimos. Suntque tam caulinulus, quam rami, ramorumque ramuli ex tereti plano-compressisculi, laeves, dichotomiarum axillis divaricatis, plano-compressis; extremitatibus ultimorum ramorum breviter, et fere incurvo-furcatis. Altitudo totius fuci sesquipollicaris.

45. *Fucus tenerinus.*

Fucus caule capillaceo, cartilagineo, inferne laxe rariterque alternatim, superne confertim fastigiatiisque ramuloſo; ramulis exiguis subdichotomis, extimis breviter furcatis.

Tergesti in Adriatico.

Descriptio. Truncum inferiorem Fuci concatenate caespitosissime una cum Corallina rubente sertulariisque compluribus obduxerat; Conservae dicent alii forsan speciem? lubens id illis dabo, qui de genere non adinodum angor; substantia illi, ut ut tenerima et plus quam capillacea, ac prae ramulorum extimorum copiosissimorum pondere flexilis, re-tamen vera cartilaginea, et durioris, quam Conservarum, consistentiae, est. Sunt caulinis plus minus pollicares, densum in caespitem aggregati, capillaceae teniritudinis, cartilaginei, atri, laeves, inferne laxe, rariterque alternatim, et breviter ramulosi, ramulis inordinate iterum ramulosis; superiora et apicem versus, stipate, fastigiatiisque ramulosi, ramulis brevibus iterato subdichotomice divisis, et ad idem fastigium elatis, extimis breviter furcatis.